2025 年 5 月吉日
JSCA 会員各位

「第 36回 JSCA賞受賞者講演会」のご案内

主催：一般社団法人 日本建築構造技術者協会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびの第 36 回 JSCA 通常総会にあわせまして、第 36 回 JSCA 賞受賞者講

演会を下記の要領で開催します。奮ってご参加ください。なお、会場とオンラインの併

用にて行いますが、いずれも事前予約が必要で、先着順となります。事前予約がない場

合、総会出席者でも講演会には参加・オンライン視聴できませんのでご注意ください。
敬 具

記

１．日  時：2025 年 6 月 23 日（月） 15：10～17：30

２．場  所：ホテルメトロポリタンエドモント 2 階「悠久」

およびオンライン配信「Zoom ウェビナー」

３．内  容：15：20～17：30 第 36 回 JSCA 賞受賞者講演会

（なお、15：10～ アイス棒タワーコンテスト 2025 のご案内を行います。）

４．参 加 費：無料

５．申  込：区分 A：会場参加 定員 200 名 先着順
   宛先：seminar@jsca.or.jp
   件名：JSCA 賞講演会申込
   本文：会員番号、氏名をご記入ください。
   【締切日：6 月 16 日（但し、定員に達し次第、受付終了）】

 区分 B：オンライン参加 定員 1,000 名 先着順

 以下申込登録 URL または申込登録 QR コード（次頁）から必要

事項をご記入の上、お申込ください。
 【締切日：6 月 20 日（但し、定員に達し次第、受付終了）】

 申込登録 URL（Zoom ウェビナー）

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_l4y3u0YnT5mqyOgWD0s5ow

（次頁へ）

mailto:seminar@jsca.or.jp
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_l4y3u0YnT5mqyOgWD0s5ow

 申込登録 QR コード（Zoom ウェビナー）

Zoom への登録が完了すると、即座に記入したメールアドレスに聴講用 URL
（本人専用）が送られます。当日はその聴講用 URL で講演会にアクセスして

ください。

＜注意事項＞
・記入事項に不備があった場合は、登録が取り消される場合があります。
・聴講用 URL メールが届かない場合は、迷惑メールに分類されている、また

は、登録時に記入したメールアドレスに誤りがあります。再度登録をしてくだ

さい。
・Zoom の接続方法についてのご相談は JSCA 事務局ではお受けいたしかねま

す。以下の Zoom ヘルプセンター等でご確認をお願いいたします。
Zoomヘルプセンター https://support.zoom.us/hc/ja
Zoomテストサイト  https://zoom.us/test

６．評価点等：JSCA 建築構造士登録更新評価点、建築 CPD 情報提供制度対象講習会
   申請予定

それぞれ所定の時間を聴講したとみなされた参加者が対象となります。確実

に付与されるよう参加者自身でインターネット環境の事前確認を十分に行

い、当日は余裕を持ってアクセスし切断等障害が発生しないようにしてくだ

さい。

７．お問合せ：一般社団法人 日本建築構造技術者協会 事務局
E-mail：seminar@jsca.or.jp

以上